
UCHWAŁA NR 648/LXXV/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Ks. Jerzego Popiełuszki w Łomży do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (j.t Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (j.t Dz.U.2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ul. Ks. Jerzego Popiełuszki oraz ustala się jej przebieg 
obejmujący działki oznaczonych w ewidencji gruntów Nr 12670 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF6068E6-93FE-43D5-B665-777703769150. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 648/LXXV/23 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF6068E6-93FE-43D5-B665-777703769150. Podpisany


	UCHWAŁA NR 648/LXXV/23 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


